
REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA IVAN GORAN KOVAČIĆ 

HUGE BADALIĆA 8, SLAVONSKI BROD 

 

KLASA: 003-05/20-01/02 

URBROJ: 2178/01-06-01-20-01 

Slavonski Brod. 13. veljače 2020. 

 

 

      BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

      Upravni odjel za obrazovanje, šport  i kulturu 

 

P. Krešimira IV br. 1 

Slavonski Brod 

       

Predmet: Pravilnik o načinu i postupku zapošljavanja 

- suglasnost na izmjene, traži se 

 

Temeljem članka 5. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o odgoju i obrazovanju  u osnovnoj i srednjoj školi 

(„Narodne novine“ broj 98/19) u cijelom tekstu Zakona riječi „ured državne uprave“ zamjenjuju se riječima 

„nadležno upravno tijelo županije“ u odgovarajućem padežu. 

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“, 

br. 87/08., 86/09., 92/10., 105/10. – ispravak, 90/11., 16/12., 86/12., 94/13.,152/14., 7/17., 68/18., 98/19.) školskim 

ustanovama propisana je obveza donošenja pravilnika kojim su trebali urediti način i postupak zapošljavanja, a na 

koji suglasnost daje  nadležno upravno tijelo županije. 

Pravilnik o načinu i postupku zapošljavanja Osnovne škole Ivan Goran Kovačić, Slavonski Brod usvojen na 

sjednici Školskog odbora 10. travnja 2019. godine. slijedom navedenog u privitku Vam dostavljamo 

Pravilnik o izmjenama Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za 

zapošljavanje radi dobivanja suglasnosti  nadležnog upravnog tijela županije. 

 

   Ravnatelj: 

_____________________________ 

Zlatko Bagarić, prof. 

 

Privitak: 

1. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i  

vrednovanju kandidata za zapošljavanje 

2. Pravilnik o izmjenama Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i  

vrednovanju kandidata za zapošljavanje 

 

 



Na temelju članka 118. i 107. stavak 9., Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 

novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispr., 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18 i 98/19), članka 24. 

Statuta Osnovne škole Ivan Goran Kovačić, Slavonski Brod, Školski odbor na prijedlog ravnatelja Škole, nakon 

provedenog savjetovanja sa sindikalnim povjerenikom u funkciji Radničkog vijeća, temeljem članka 150. stavka 

3. podstavak 2.  Zakona o radu (NN 93/14. 127/17 i 98/19.), nakon suglasnosti nadležnog upravnog tijela Brodsko-

posavske županije, KLASA: 602-02/20-16/11 URBROJ: 2178/1-05-20-3 od dana 22. svibnja 2020. godine, na 22. 

sjednici Školskog odbora održanoj dana 1. rujna 2020. godine donio je  

PRAVILNIK O IZMJENAMA 

PRAVILNIKA O POSTUPKU ZAPOŠLJAVANJA TE PROCJENI I VREDNOVANJU  

KANDIDATA ZA ZAPOŠLJAVANJE 

OŠ IVAN GORAN KOVAČIĆ SLAVONSKI BROD 

 

 Članak 1. 

U Pravilniku o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za zapošljavanje Osnovne 

škole Ivan Goran Kovačić Slavonski Brod, KLASA:003-05/19-01/01, URBROJ: 2178/01-06-01-19-01 

od 10. travnja 2019. godine objavljenog 23. travnja 2019. godine u članak 7. stavak 8.mijenja se i glasi: 

 „naznaku web stranice škole putem koje će kandidati prijavljeni na natječaj biti obaviješteni o 

datumu i vremenu procjene odnosno testiranja“ 

 

Članak 2. 

U članku 20. stavaku 1. riječi 

 „odnosno kandidate koje je uputio ured državne uprave“  

zamjenjuje se riječima   

„odnosno kandidate koje je uputilo nadležno upravno tijelo županije“.  

 

Članak 3. 

U članku 25. stavku 1. riječi  

„daje Ured državne uprave“   

zamjenjuju se riječima 

„daje nadležno upravno tijelo županije“   

 

U stavku 2. riječi  

„nakon dobivanja suglasnosti nadležnog ureda državne uprave“   

zamjenjuju se riječima 

„nakon dobivanja suglasnosti nadležnog upravnog tijela županije“.   

 

Članak 4. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Škole. 

 

Klasa: 003-05/20-01/01     Predsjednica Školskog odbora:  

Urbroj:2178/01-06-01-20-01     Mirna Matej Švaganović 
Slavonski Brod, 1. rujna 2020. godine 

       _____________________________  

   


